
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
Восьма сесія сьомого скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

“Про надання згоди на передачу 

частини земельної ділянки в суборенду” 

 

     Розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Агромашсервіс», 

враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.8 Закону 

України «Про оренду землі», ст.55-1 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону 

України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Ювілейна селищна рада 

 

     ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду Товариству з обмеженою відповідальністю «Агромашсервіс» 

(ідентифікаційний код ***) на передачу в суборенду фермерському господарству 

«Обрій» (ідентифікаційний код ***) частини земельної ділянки (площею 0,0700 га) 

кадастровий номер *** за рахунок орендованих земель по договору оренди землі від 

10 серпня 2009 року (реєстраційний № 040912000847) без зміни цільового 

призначення. 

 

2. Зобов’язати Товариство з обмеженою відповідальністю «Агромашсервіс» замовити в 

землевпорядній організації розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди. 

 

3. Державну реєстрацію договору суборенди провести у відповідності до чинного 

законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Ювілейної селищної 

ради. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

сел. Ювілейне  

25 лютого 2016 року 

176-8/VІІ 

 


	Р І Ш Е Н Н Я



